Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221802729 ze dne 31.05.2022, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

Popis

[.V. KANYLA MODRA BEZ PRIPICHU 0,9X25 22G

BB511 CEPELKA C. 11,STERILNI

4253540

4453751 PROSET PERIFIX ONE

4090500 TRANSOFIX OBOUSTRANNY TRN
4251128-01 INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA
4657527 JEHLA INJEKCNI ZELENA 0,8x40

30051457 SKIN STAPLER 35W, AZ-35

783100 SKIN STAPLER 35W, AZ-35

783100 SKIN STAPLER 35W, AZ-35

C0932477 DAFILON MODRY 2/0 45CM DS30
KM1EE148X SET K PUMPE - SPIKE SET PN DEHP FREE
4163311P-07 CERTOFIX PROTECT TRIO V730, 7FR 30CM
Ale87 CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.
30194437 CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
412012 DP 1000- ASPIRACNI TRN

5202620 COMBITRANS SET ARTERIALNI

4892608-01 ULTRAPLEX 360 22GX80MM-EU-

7204665 XEVONTA DIALYZATOR HI 20, GAMMA
7204670 XEVONTA DIALYZATOR HI 23,GAMA
2082025 CELLISTYPTF 2,5CM x5 CM

49869 DRENAZNI SET KOMOROVY

SP-EVD-30-030-02

TCN-011 STERILNI SADA STANDARD DLOUHA K UZAVERU KRANIOTOMI
FFO13P SVORKA NA SKALP SCALPFIX

GB600 OLEJ VE SPREJI

4667123 JEHLA STERICAN RUZOVA 1,2X50

KATETR 10F ANTIMIKROB VENTIKULAR

Celkova Castka 296 627,74 K¢ v€. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20

148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

KS
KS
KS
KS
KS
KS
BAL
KS
KS
BAL
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
BAL
KS
KS

BAL
KS
KS

MnoZstvi
1 000
2 000

60
2 000
200
100
3
-3
18
1
20
20
80
80
50
20
50
40
40
3

2

2
20
2

1
100



