

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2221802729 ze dne 31.05.2022, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
BB511	CEPELKA C. 11,STERILNI	KS	1 000
4253540	I.V. KANYLA MODRA BEZ PRIPICHU 0,9X25 22G	KS	2 000
4453751	PROSET PERIFIX ONE	KS	60
4090500	TRANSOFIX OBOUSTRANNY TRN	KS	2 000
4251128-01	INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA	KS	200
4657527	JEHLA INJEKCNI ZELENA 0,8x40	KS	100
30051457	SKIN STAPLER 35W, AZ-35	BAL	3
783100	SKIN STAPLER 35W, AZ-35	KS	-3
783100	SKIN STAPLER 35W, AZ-35	KS	18
C0932477	DAFILON MODRY 2/0 45CM DS30	BAL	1
KM1EE148X	SET K PUMPE - SPIKE SET PN DEHP FREE	KS	20
4163311P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V730, 7FR 30CM	KS	20
A1687	CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.	KS	80
30194437	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	KS	80
412012	DP 1000- ASPIRACNI TRN	KS	50
5202620	COMBITRANS SET ARTERIALNI	KS	20
4892608-01	ULTRAPLEX 360 22GX80MM-EU-	KS	50
7204665	XEVONTA DIALYZATOR HI 20, GAMMA	KS	40
7204670	XEVONTA DIALYZATOR HI 23,GAMA	KS	40
2082025	CELLISTYPT F 2,5 CM x 5 CM	BAL	3
49869	DRENAZNI SET KOMOROVY	KS	2
SP-EVD-30-030-02	KATETR 10F ANTIMIKROB VENTIKULAR	KS	2
TCN-011	STERILNI SADA STANDARD DLOUHA K UZAVERU KRANIOTOMI	KS	20
FF013P	SVORKA NA SKALP SCALPFIX	BAL	2
GB600	OLEJ VE SPREJI	KS	1
4667123	JEHLA STERICAN RUZOVA 1,2X50	KS	100

Celková částka 296 627,74 Kč vč. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno